长资（连）合字【2023】246-7号的《债务重组协议之补充协议（六）》、编号为中长资

（连） 合字【2024】245号的《债务重组协议之补充协议 （八）》（以下统称 “《担保协

议》” ），贵司为债务人新大洲控股股份有限公司在编号为中长资（大）合字【2020】123号

的《债务重组协议》项下全部债务向我司提供连带责任保证担保。

现上述债务已到期，债务人未及时足额还款，截至2025年9月30日，债务人新大洲控股

股份有限公司已拖欠我司债务本金及相应利息、罚息、复利、违约金、损害赔偿金、我司实现

债权费用等全部应付款项共计人民币捌仟柒佰叁拾柒万叁仟贰佰叁拾玖元壹角玖分 (小

写:87,373,239.19元)。 根据《担保协议》约定，贵司作为担保人，应当为债务人对我司的全

部应付款项承担担保责任。

现我司通知贵司，请于收到本通知书后3日内（通过EMS特快专递方式邮寄的，以中国

邮政官网查询单号显示的签收/拒收/被退回之日为送达日）履行担保责任，代为偿还债务

人新大洲控股股份有限公司所欠我司截至实际清偿之日的债务本金、利息、罚息、复利及违

约金、损害赔偿金、我司实现债权费用等全部应付款项。

本通知书不构成我司对有关事实的任何认可、承诺，亦不构成对任何权利的放弃。如贵

司未按照本通知书要求及时履行担保责任，我司将进一步采取法律措施，追究贵司违约责